



562-692-5911
562-695-2323 (fax)
la.sales@mcmaster.com

Billed to
ATTENTION: DOUGLAS M PARGETT
M B A R I
MONTEREY BAY AQUARIUM RESEARCH
INSTITUTE
7700 SANDHOLDT RD
MOSS LANDING CA 95039-9644

Purchase Order	1003DPARGETT
Paid	\$154.90
Invoice	97032381
Invoice Date	10/3/11

Shipped to
M B A R I
Monterey Bay Aquarium Research
Institute
7700 Sandholdt Rd
Moss Landing CA 95039-9644

Information About Your Payment
Credit Card Visa Ending- 2088
Date 10/4/11
Name on Card Douglas M Pargett

Your Account 75813502

Doug Pargett placed this order.

Line	Description	Ordered	Shipped	Balance	Unit Price	Total
1	47065T121 Aluminum Inch T-Slotted Framing System, Four-Slot Single, 1" Solid Extrusion, 4' Length	2 Each	2	0	14.20 Each	28.40
2	47065T209 Aluminum Inch T-Slotted Framing System, Four-Slot Single, 1" Solid Extrusion, 2' Length	2 Each	2	0	8.35 Each	16.70
3	47065T182 Aluminum Inch T-Slotted Framing System, Tee, Single, 5-Hole, for 1" Extrusion	2 Each	2	0	7.58 Each	15.16
4	47065T216 Aluminum Inch T-Slotted Framing System, 90 Degree Brace, Single, 2 Hole, for 1" Extrusion	4 Each	4	0	5.51 Each	22.04
5	47065T142 Standard Zinc-Plated Steel End-Feed Fastener, for 1", Aluminum Inch T-Slotted Framing System, Packs of 4	4 Packs	4	0	2.30 Per Pack	9.20
6	47065T139 Compact Head End-Feed Fastener, for 1", Aluminum Inch T-Slotted Framing System, Packs of 4	8 Packs	8	0	1.85 Per Pack	14.80
7	4266T59 Round High-Density Polyethylene Jug, 64 oz, 4-3/4" Diameter Base, 9-1/2" Overall Height	3 Each	3	0	2.63 Each	7.89
8	4266T61 Round High-Density Polyethylene Jug, 1 Gallon, 6-1/8" Diameter Base, 11-3/4" Overall Height	3 Each	3	0	3.32 Each	9.96
9	9491T11 Steel J-Hook Bolt with One Hex Nut, 8-32 Thread, 5/8" Projection, Packs of 10	1 Pack	1	0	3.74 Per Pack	3.74
10	45975K26 Miniature PVC High-Flow Ball Valve, Inline, 1/4" NPT Female X 1/4" NPT Male	1 Each	1	0	5.93 Each	5.93



McMASTER-CARR®

562-692-5911
562-695-2323 (fax)
la.sales@mcmaster.com

Receipt

Purchase Order	1003DPARGETT
Invoice	97032381
Invoice Date	10/3/11

Merchandise	133.82
Sales Tax	9.70
Shipping	11.38
Total	\$154.90
Payment Received 10/4/11	(154.90)
Balance Due	\$0.00

Packing List	Shipped	Weight	Carrier
4291529-01	10/3/11	7 lb	OnTrac
4291529-02	10/3/11	7 lb	OnTrac